关于公司部分董事、监事及高级管理人员高级管理人员换届离任的公告

证券代码：002170         证券简称：芭田股份        公告编号：19-53

深圳市芭田生态工程股份有限公司

关于公司部分董事、监事及高级管理人员换届离任的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、第七届董事、监事及高级管理人员聘任情况

深圳市芭田生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会和监

事会任期届满。公司于2019年9月10日召开了2019年第一次临时股东大会，会议

审议通过了《关于公司董事会换届选举非独立董事》的议案、《关于公司董事会

换届选举独立董事》的议案及《关于公司监事会换届选举》的议案。同日，公司

召开了第七届董事会第一次会议（临时）和第七届监事会第一次会议（临时），

审议通过了《关于聘任公司高级管理人员》的议案及《关于选举公司第七届监事

会主席》的议案，公司已于2019年9月4日召开职工代表大会，选举产生了职工代

表监事。具体人员组成如下：

 1、公司第七届董事会成员

非独立董事：黄培钊（董事长）、林维声（副董事长）、冯军强、郑宇、穆光

远、徐育康

独立董事：梅月欣、王克、王晓玲

2、公司第七届监事会成员

非职工代表监事：吴健鹏（监事会主席）、赖玉珍

职工代表监事：魏启乔

3、高级管理人员：

总裁：黄培钊

常务副总裁：吴益辉

副总裁：冯军强

副总裁：华建青

                         关于公司部分董事、监事及高级管理人员高级管理人员换届离任的公告

财务负责人：胡茂灵

董事会秘书：郑宇

二、部分董事换届离任情况

1、非独立董事换届离任情况

公司原董事曹健先生在本次换届离任后将不再担任公司董事。截至本公告

日，曹健先生未持有公司股票。

2、独立董事换届离任情况

公司原独立董事何晴女士在本次换届离任后将不再担任公司独立董事及董

事会专门委员会委员职务，亦不再担任公司其他职务。截至本公告日，何晴女士

未持有公司股票。

公司对上述离任人员在公司任职期间的勤勉尽职及为公司发展做出的贡献

表示衷心的感谢！

特此公告。

深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会

二〇一九年九月十一日